شماره مسلسل ۵۳۰۴ - سال بیست و چهارم - شنبه ۲۶ ثور ۱۴۰۵ خورشیدی مطابق به ۱۶ می ۲۰۲۶ میلادی

آغاز کار پروژه شبکه آب آشامیدنی صحتی در قریه سلطانزی ولسوالی غوریان هرات

مکعب، اجرای ۱۳ هزار و ۶۷۶ متر لین لوله کشی و نصب ۲۲ تخته سولر می باشد. سخنگوی مقام ولایت هرات علاوه می کند که در جریان تطبیق این پروژه برای دهه تن از باشندگان محل زمینه کار فراهم خواهد شد و پس از تکمیل آن، ۴۳۱ خانواده از آب آشامیدنی صحتی بهره مند می شوند.